
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 22/07/2017 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 182 kmsPoint avant : 172 kms20 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 396

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

20

Sociétés
4 20

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BAYART Elie
BAYART Elie
GEVAS Jean-Baptiste
DEMANY Hector
GEVAS Jean-Baptiste

Insc/Eng
QUERNES

ENQUIN LES MINES

Distance
206042
253148
125078
253461
299048

Constaté Ecart
2013
2016
2011
2016
2014

Pén.
2
3
1
2
4

Classé
/
/
/
/
/

Place

6
6
5
7
5

Amateurs / Colombier
181413

2
172298
175685

2

Ch Fce
09:39:41
09:40:08
09:40:40
09:45:25
09:54:35

2

1298,745
1294,574
1224,867
1207,872
1114,596

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00
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