Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 396

Concours du 22/07/2017 sur ST JUST SUR EURE

SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

20 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Point extrême: 182 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES	4	20	
	4	20	

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2017 par écrit/mail

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng		Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	BAYART Elie	QUERNES	206042	2013	2 / 6	3 1	181413	09:39:41	•		1298,745	100,00
2	BAYART Elie		253148	2016	3 / 6	5	2	09:40:08			1294,574	80,00
3	GEVAS Jean-Baptiste		125078	2011	1 / 5	5 1	172298	09:40:40			1224,867	60,00
4	DEMANY Hector	ENQUIN LES MINES	253461	2016	2 /	7 1	175685	09:45:25	2		1207,872	40,00
5	GEVAS Jean-Baptiste		299048	2014	4 / 5	5	2	09:54:35			1114,596	20,00

Point avant: 172 kms